به جای آن تعریف رقیق و تضعیف شده ای نشسته که به میانجی برنامه ریزی های فنی و با هدف بهبود وضعیت آموزشی یا بهداشتی بیان می شود و توجه چندانی به مبارزات گسترده برای برابری جنسیتی ندارد. ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)
یکشنبه ۷ آبان ۱۳۹۶ - ۲۹ اکتبر ۲۰۱۷

با کمتر از صد دلار می توانید زنی را در هند توانمند سازید. به گفته ی وبسایت سازمان «شرکای هند1» با این مبلغ قابل پرداخت می توان برای یک زن چرخ خیاطی ای تهیه کرد که از آن خودش باشد و به او کمک کند تا اولین قدم را در مسیر توانمندسازی بردارد. یا می توانید برایشان مرغ و خروس بفرستید.